
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PRDT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

(in!. n. 2del i "')

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

-·fG. n.*- del t.,~:, 'ci

OGGETTO: liquidazione fattura n. 02/2014 (Organismo di valutazione ed attività di assistenza e
supporto periodo ottobre, novembre, dicembre 2013).
Coim Idea, di Polistena (RC).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:
-il Sindaco, con determina n. 43 del 01/10/2012, verificati i requisiti di cui all'avviso pubblico ed all'istanza
prodotta da Coim Idea di Polistena (RC), nominava il dr. Santo Fabiano e, come supplente, il dr. Arturo
Bianco, componente unico dell'Organismo di Valutazione (O.I.V.) delle performance del Comune di
Calatabiano, costituito in forma monocratica ex art. 50 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, per il periodo decorrente dalla data di sottoscrizione della convenzione, 01/10/2012, sino al termine
del mandato sindacale;
- con il superiore atto veniva impegnata la spesa complessiva di € 1.640,15, con imputazione al codice
1.01.01.03/19 del bilancio 2012, e, per € 6.560,61, al codice 1.01.01.03/19 del bilancio pluriennale 2012
2014, esercizi finanziari 2013 e 2014, riportando quest'ultima spesa anche nei successivi bilanci sino alla
scadenza del mandato sindacale;
VISTA la fattura n. 02/201 della Coim Idea, acquisita al prot. n. 179 del 08/01/2014 e relativa al
periodo: ottobre, novembre, dicembre 2013;
PRESO ATTO che il CIG è: 4836864271;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la spesa di € 1.640,14 alla Coim Idea, avente sede in corso Mazzini 41/43 , 89024 Polistena
(RC), a saldo della fattura n. 02 del 02/01/2014, acquisita al prot. n.179 del 08/01/2014, emessa per
Organismo di Valutazione ed attività di assistenza e supporto periodo ottobre, novembre, dicembre 2013.

DI DARE ATTO che, giusta determinazione Sindaco n. 43/2012, la superiore spesa è stata impegnata con
imputazione al codice 1.01.01.03/19 del bilancio pluriennale 2012-2014, esercizi finanziari 2013 e 2014,
riportando quest'ultima spesa anche nei successivi bilanci sino alla scadenza del mandato sindacale.

Il Resp. Servizio S~greteria

I~ .f.j·-~"::'------ - - ;o."~---./ ,,,,,",}~~<";'~-":-"---/jL/<~')"";:;

mministrativa


